



خبر

## تداوم تامین آب شرب با همراهی مشتریان



عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از مشتریان خواست که طی روزهای آینده، از مصارف غیر ضروری خودداری کرده و نسبت به مدیریت مصرف و مصرف بهینه اهتمام جدی داشته باشند.

حمیدرضا نامداری با اعلام این خبر بیان کرد: استقرار توده هوای گرم و به دنبال آن افزایش چشم‌گیر دمای هوا موجب افزایش فزاینده مصرف آب طی روزهای اخیر شده است. وی افزود: در شرایطی که کلیه تاسیسات تامین آب در سراسر کشور با تمام توان در حال تامین آب شرب شهروندان هستند، انتظار می‌رود مشتریان محترم با مدیریت مصرف آب و پرهیز از مصارف غیر ضروری شرکت‌های آب و فاضلاب را در تامین و توزیع پایدار آب یاری کنند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب البرز همچنین تاکید کرد: خودداری از شست‌وشوی حیاط و مشاعات ساختمان مانند راه‌پله‌ها، پرهیز از شست‌وشوی خودرو با آب شرب و کاهش مدت‌زمان استفاده از آب در مصارفی مانند استحمام و شستن ظروف کمک شایانی به مدیریت مصرف آب خانوار خواهد داشت.

## مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان:

### افزایش ۱۹۹ درصدی ارسال نفتکاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج



سنندج - عصر آزادی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان از ارسال ۵۰ میلیون لیتر نفتکاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: این میزان فرآورده ارسالی نسبت به مدت مشابه سال قبل با رشد ۱۹۹ درصدی همراه بوده است.

جهانبخش نوکانی با بیان این مطلب افزود: با توجه به افزایش دما و اهمیت تامین برق مورد نیاز شهروندان و صنایع موجود در استان جهت استمرار تولید و پایداری شبکه برق استان جهت تامین به موقع سوخت نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج به عنوان تامین کننده برق استان، اقدامات هماهنگی های لازم جهت تامین و ارسال سوخت مابع مورد نیاز نیروگاه سنندج انجام گرفته است که در این مدت ۵۰ میلیون لیتر نفتکاز به نیروگاه ارسال شده است. نوکانی با اشاره به افزایش دما و گرمای بی سابقه هوا در استان از تامین و توزیع مطلوب سوخت مورد نیاز همه بخش های استان بدون تاخیر و توقفی خبر داد و اظهار داشت: روزانه بیش از ۴ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی در سطح نواحی ۹ گانه منطقه با فعالیت ۲۲۳ دستگاه تفکیش تامین و توزیع می شود. نوکانی با اشاره به آمادگی نیروهای این شرکت برای شرکت در تامین به موقع نیازهای مردم استان در خصوص فرآورده‌های نفتی اظهار داشت: در حال حاضر ۹ ناحیه، دو واحد تاسیسات انبار نفت، ۹۱ جایگاه عرضه فرآورده‌های نفتی و ۵۲ جایگاه سسی ان جی و ۲۲۳ باب فروشندگی روستایی سوخت مورد نیاز مردم استان را تامین و توزیع می کنند.

### برقراری بیش از ۱۷۴ هزار تماس با سامانه ۱۴۱ البرز در تیرماه



عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس مرکز مدیریت راه‌های البرز، راه‌داری و حمل و نقل جاده‌های البرز، گفت: از یکم تا سی و یکم تیر ماه ۱۴۰۲ بیش از ۱۷۴ هزار تماس با سامانه ۱۴۱ استان برقرار شده است. علی شادفر اظهار کرد: از یکم تا سی و یکم تیر ماه امسال ۱۷۴ هزار و ۴۸۷ تماس با سامانه ۱۴۱ استان برقرار شده است.

وی با بیان اینکه از این تعداد ۳۹۱ هزار و ۳۹۱ تماس توسط کارشناسان مرکز مدیریت راه‌های البرز پاسخ داده شده است، افزود: این سامانه با هدف ارائه خدمت به هموطنان و کاربران جاده‌ای برای آگاهی بیشتر از وضعیت ترافیک و برنامه‌ریزی برای زمان سفر تهیه شده است. این مسئول با اشاره به اینکه کاربران جاده‌ای می‌توانند پس از برقراری ارتباط با این سامانه از وضعیت ترافیکی راه‌ها، وضعیت آب و هوای مسیرها، انسدادها و محدودیت‌های اعمال شده مطلع شوند و شکایات خود در حوزه راه‌ها را ثبت کنند، گفت: از رانندگان و کاربران جاده‌ای تقاضا داریم قبل از سفر آخرین اطلاعات در مورد شرایط ترافیکی و جوی و محدودیت‌های ترده احتمالی را از سامانه ۱۴۱ دریافت و سپس برای سفر خود برنامه‌ریزی کنند.

### تعمیر و بازسازی مخازن مکانیزه پسماند



عصر آزادی / سرپرستی البرز: سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری ماهدشت: در ادامه خدمات رسانی به شهروندان کلیه مخازن پسماند سطح شهر در حال تعمیر و بازسازی می‌باشند.

اصفهانی گفت: به منظور پاکیزگی شهر و جلوگیری از شیوع بیماری مخازن زباله تعمیر و بازسازی شده‌اند و برای حفظ زیبایی و نمای بصری شهر تمویض و بازسازی سطل های زباله به صورت مستمر انجام می شود. این مسئول ادامه داد: توجه به بهداشت عمومی و جلوگیری از اشاعه آلودگی یکی از اهداف تعمیر و بازسازی مخازن مکانیزه پسماند است که امیدوارم رضایتمندی شهروندان را به همراه داشته باشد. اصفهانی در پایان افزود: از شهروندان شهر ماهدشت خواستاریم هر منطقه ای از شهر که باطل زباله مکانیزه نیاز به تعمیر دارد و یا در آن منطقه نسبت را به پایگاه خبری مدیریت شهری شهرداری ماهدشت اطلاع داده تا در اسرع وقت رسیدگی انجام شود.

### معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد:

### نصب ۱۰۰ دستگاه دوربین نظارت تصویری جدید در شهر اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان از نصب و راه اندازی ۱۰۰ دستگاه دوربین نظارت تصویری در نقاط مختلف شهر اصفهان خبر داد.

حسین حق شناس با اعلام این خبر گفت: ضرورت دارد برای بهبود زیست شهری، کاهش ترافیک که از موضوعات چالش برانگیز شهری است در دستور کار قرار گیرد. به همین منظور، شهرداری اصفهان در راستای سیاست‌های اجرایی و رسالت‌های اجتماعی خود و با هدف ارتقای کیفیت خدمات مستند به ماده ۳۸ قانون توسعه و برنامه هفتم کشور نسبت به تهیه و ساخت ارقام و تجهیزات مورد نیاز پلیس راهور و تحویل آنها اقدام کرده است. وی افزود: در همین راستا تهیه و نصب ۱۰۰ دوربین نظارت تصویری با هدف ارتقای خدمات مدیریت بر خط ترافیک در سطح معابر و تقاطع‌های شهری و با مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال در دستور کار قرار گرفت که طی مراسمی تحویل پلیس بر تالاش راهور اصفهان می‌شود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان تاکید کرد: علاوه بر این، تأمین ۲۱ دستگاه موتور سیکلت با هزینه ۶۰ میلیارد ریال، احداث سه باب ساختمان ایستگاه پلیس راهور با هزینه ۶۶ میلیارد ریال، احداث و راه‌اندازی مرکز کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی با مبلغ ۲۰ میلیارد ریال و تهیه و نصب ۲۱ سابه‌بان پلیس در سطح تقاطع‌های شهری با مبلغ ۱۵ میلیارد ریال نیز در دستور کار گرفته و اجرا شده است.

# افزایش ۳۰ درصدی خرید تضمینی گندم در آذربایجان شرقی

## اکبر فتحی: میزان خرید گندم در آذربایجان شرقی از مرز ۲۳۵ هزار تن گذشت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی تاکید کرد: از مجموع سطح اراضی کشت گندم استان تاکنون ۲۲۷ هزار هکتار شامل ۲۰۰ هزار هکتار گندم دیم و ۲۷ هزار هکتار گندم آبی برداشت شده است. وی یادآور شد: گندم صدرا، هشتروند، باران، آذر ۲، آفتاب، کوه‌دشت و دهدشت برای گندم دیم و ارقام پیشگام، سالار، حیدری و میهن برای گندم آبی از جمله ارقام جدیدی هستند که به گندمکاران استان معرفی شده و بر اساس توصیه های کارشناسان شناسانده شده اند. فتحی اظهار کرد: توصیه‌های کارشناسی و علمی کارشناسان به کشاورزان به خصوص در موضوع میزان کود و سم، زمان برداشت محصول و نحوه استفاده صفر تا صد از کمپاین و سایر موارد لازم موجب افزایش حجم تولید در آذربایجان شرقی شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تاکید کرد: متوسط افزایش خرید گندم در سطح کشور ۱۶ درصد است در حالی که اشاره هم شد، این مقدار در آذربایجان شرقی به ۳۰ درصد رسیده است.

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از خرید بیش از ۲۳۵ هزار تن گندم تا پایان روز ۸ مرداد ماه در این استان خبر داد. اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران افزود: خرید تضمینی گندم در سطح استان از ابتدای فصل برداشت تا به امروز به بیش از ۲۲۶ هزار تن رسیده که این میزان توسط اداره کل غله و خدمات بازرگانی و تعاون روستایی استان خریداری شده و شاهد افزایش ۳۰ درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به مدت مشابه سال گذشته می باشیم. وی از خرید نزدیک به ۹ هزار تن گندم بذری در سطح این استان خبر داد و اضافه کرد: تعداد ۶۵ مرکز خرید گندم در آذربایجان شرقی فعال بوده و گندم تولیدی کشاورزان زحمتکش را دریافت می کنند.

فتحی ادامه داد: مجموع مطالبه گندم کاران آذربایجان شرقی تا به امروز ۴۰ هزار میلیارد ریال بوده است که پرداخت مطالبات کشاورزان مناطق گرم استان طی روزهای اخیر آغاز شده است.



### سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

## پیشرفت‌های کشور و انقلاب در سایه روحیه انقلابی و جهادی مردم بوده است



شهید اشاره کرد و گفت: کار برای مردم، خدمت به مردم، مردمی بودن و خدمت جهادی، مشخصه ی بارز آیت الله دکتر رئیسی و شهدای خدمت بود. محمدی گفت: رهبر انقلاب در مراسم تنفیذ ضمن تمجید از مسیر خدمت جهادی شهید آیت الله دکتر رئیسی ۸ توصیه به دولت چهاردهم مطرح کردند که یکی از مهم‌ترین آنها «کار جهادی» است. وی افزود: در ۳ سال گذشته با همین رویکرد جهادی و تحولی و کمک گروه‌های جهادی و بسیج سازندگی اقدامات عمرانی مهمی در حوزه جهاد ابرسانی، راه روستایی، کشاورزی، اقتصاد مقاومتی، فرهنگی، پزشکی، جهیزیه و دیگر حوزه ها در روستاهای استان انجام شده است. سرپرست استانداری آذربایجان شرقی تاکید کرد: اردوها و گروه های جهادی حقیقتا نوعی سبک زندگی است و فضای آن هم به خلوص و پاکی جبهه ها در دوران فداگام مقدس است.

وی گفت: دولت به جهادگران و بسیجیان ایمان دارد و میداند که آنها ما میتوانیم را تحقق بخشدند. محمدی در بخش پایانی سخنانش خود گفت: ثمره حرکت گروه های جهادی و هدف اصلی رزمایش جهادگران فاطمی باید کادرسازی و تربیت جوانان مومن انقلابی و تداوم محرومیت زدایی و خدمت رسانی به مردم باشد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی افزود: گروه های جهادی در کنار تحقق پیشرفت و عدالت و آبادانی کشور باید به موضوع جهاد تبیین و ارائه تصویر صحیح از دستاوردهای انقلاب اسلامی و پیشرفت کشور همت گمارند.

محمدی تاکید کرد: اجرای بندهای ۹ گانه مورد تاکید رهبر معظم انقلاب که در پیام ۵ سال پیش به گروه های جهادی ابلاغ کردند، نقشه حرکت اعضای گروه‌های جهادی و بسیج سازندگی است.

وی گفت: مردمی سازی کار جهادی با عمومی کردن گفتمان جهادی، همگانی سازی شعار خدمت رسانی برای تحقق عدالت و پیشرفت، نشان دادن بهره مند شدن خود جهادگران از خدمت رسانی، شریک کردن مردم منطقه در کار خدمت رسانی، بر کردن محیط خدمت رسانی از عطر ایمان و عمل صالح، توجه به خدمت رسانی های ابتدایی و یدی در کنار ارتقای فکری و عملی، برقراری ارتباط گروه‌های جهادی با یکدیگر و دستگاه های پشتیبان و ثبت در صراط مستقیم و مراقبت نسبت به عدم لغزش از مهمترین این موارد است.

### فرماندار تبریز:

### جهاددانشگاهی در جهت حل مشکلات مردم پای کار است



فرماندار تبریز با اشاره به تنوع خدمات کاربردی جهاددانشگاهی برای مردم، گفت: جهاددانشگاهی در جهت حل مشکلات مردم پای کار است. یونس فاتح در آستانه ۱۶ مردادماه و فرارسیدن چهل و چهارمین سالروز تشکیل نهاد انقلاب جهاددانشگاهی در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: پس از این که با تلاش‌های جهادی و علمی پژوهشگاه رویان جهاددانشگاهی، نخستین حیوانات تراریخته (ترنس ژن) خاورمیانه به دنیا آمدند، مقرر شد تا جهاددانشگاهی، تنوع خدمات خود را بالا ببرد.

وی با بیان این که جهاددانشگاهی در جهت حل مشکلات مردم پای کار آمده است، افزود: جهاددانشگاهی در ابتدا فقط در ایجاد علمی و آموزشی فعالیت می کرد اما سپس خدمات کاربردی برای مردم از جمله درمان نابروزی را ارائه کرد که هیچ ارگان دیگری نمی‌توانست آن‌ها را انجام دهد. وی با اشاره به خدمات جهاددانشگاهی در عرصه نصب و راه اندازی نیروگاه‌های هیبریدی و خورشیدی، حوزه آموزشی، پروژه‌های تحقیقاتی، حوزه درمانی و ... گفت: جهاددانشگاهی به سمتی می‌رود که حرفی جز گفتن دارد.

فاتح با بیان این‌که خبرگزاری ایسنا در زیرمجموعه جهاددانشگاهی به عنوان یک رسانه مرجع شناخته می‌شود، افزود: به مدیران شهرستانی تاکید کرده‌ایم که در راستای توسعه خدمات خود حتی به کشورهای همسایه در قالب تفاهم نامه و همکاری‌ها با این نهاد اقدام کنند و آن‌ها نیز علاقمند به این موضوع هستند.

وی ادامه داد: با توجه به پای کار بودن مدیران شهرستانی، مجموعه شهرستان تبریز به جهاددانشگاهی اعلام کرده است که آماده ایجاد توافق نامه‌ها، برندسازی خدمات، احداث دفتر برای توسعه خدمات بوده تا در زمینه‌های پژوهشی و آموزشی، کارهای بزرگی را انجام دهیم و این همت در مسئولان شهرستان‌ها برای همکاری وجود دارد.

وی در خصوص ظرفیت‌های جهاددانشگاهی در تحقق شعار سال، افزود: ۱۸ سال است که در شعار سال به مسائل اقتصادی اشاره می‌شود و جهاد دانشگاهی نیز همواره با این شعارها همراهی کرده و اقدامات خود را توسعه داده است. فرماندار تبریز با اشاره به استقرار دولت جدید، گفت: فصل جدید و نوینی در ریاست جمهوری باز شده و به خصوص شعارهایی که مطرح شده‌اند، یک ظرفیت مهمی در راستای وفاق ملی بوده که به شکوفایی ظرفیت‌ها منجر خواهد شد. جهاددانشگاهی در این راستا می‌تواند با همراهی این فصل نوین در تاریخ کشورمان به وظایف خود در راستای تقویت روحیه خودباوری و نیروهای جهادی عمل کند.

صحيح انقلاب و دارا بودن روحیه جهادی است و هر جا که عقب افتاده ایم دلیل آن عدول از انقلابی گری و حرکت‌های جهادی است. محمدی در بخش دیگری از سخنانش خود گفت: تفکر جهادی همیشه راه گشا بوده و پیشرفت‌های به دست آمده برای کشور و انقلاب در سایه همین تفکر انقلابی و همراهی مردم بوده است.

سرپرست استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به گام دوم انقلاب گفت: در گام دوم انقلاب نیازمند همراهی کمک همدلی، همت جهادی و انقلابی جوانان و نخبگان و عموم مردم در تحقق حرکت به سمت تشکیل تمدن نوین اسلامی هستیم.

وی افزود: چالش اساسی امروز کشور به تعبیری رهبری انقلاب چالش پیشرفت و توقف و رکود است و گروه‌های جهادی و بسیج سازندگی یاری گر دولت و ارکان نظام در اقدامات روبه جلو و تحول آفرین و تغییر به نفع مردم است.

محمدی در ادامه گفت: در سالهای گذشته ملت ایران ۲ چهره جهادی خود را که مایه اعتلای نام اسلام و ایران و خادمین راستین ملت بودند را از دست داد؛ شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید آیت الله دکتر رئیسی.

وی افزود: یکی از مداخله‌های افتخاری که رهبر معظم انقلاب بر سینه خادمین خود در دولت سیزدهم و خصوصا شهید آیت الله دکتر رئیسی الصاق کردند که مایه فخر و سربلندی همه ما است «کار جهادی و ورود مجاهدانه در میدان» بودن ایشان بود.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی به ویژگی های رئیس جمهور

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی شرط پیشرفت و رسیدن به قله‌ها را حرکت در مسیر صحیح انقلاب و دارا بودن روحیه جهادی دانست و گفت: تفکر جهادی همیشه راه گشا بوده و پیشرفت‌های به دست آمده برای کشور و انقلاب در سایه همین تفکر انقلابی و همراهی مردم بوده است.

تراب محمدی در آئین افتتاح رزمایش جهادگران فاطمی ۴ در سپاه عاشورا، افزود: انقلاب اسلامی ایران به مثابه یک تحول شگرف تاریخی که مسیر حرکت تاریخ را به نفع جبهه خداگرا و موحدان تغییر داد، از همان آغازین روزهای پیروزی همت و تلاش خود را در عرصه داخلی به خدمت به مردم و محرومین معطوف کرد و این انقلاب، حقیقتا انقلاب مستضعفان و کوخ نشینان در مقابل زلاندوزان و کاخ نشینان بود.

وی افزود: دولت مام راحل (ره) همواره از پابره‌ها و زاغه نشینان به عنوان ولی نعمت یاد می کردند و خواهان خدمت‌گزارانی بیشتر به آنها بودند؛ ایشان در این باره فرمودند به مستضعفان و مستمندان و زاغه نشینان که ولی نعمت ما هستند خدمت کنید.

محمدی ادامه داد: به دلیل انباشت محرومیت‌ها و نابرابری‌ها در دوران ستم‌شاهی و در راستای برپایی و تحقق یک حکومت اسلامی و علوی مبتنی بر عدالت، توزیع عادلانه امکانات و خدمات و محرومیت زدایی به گفتمان اصلی کشور پس از انقلاب تبدیل شد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی تاکید کرد: نهادهای مولود انقلاب همچون جهادسازندگی یا کمیته‌های امداد در راستای محرومیت زدایی و کمک به مستضعفین شکل گرفت و توانست محرومیت مطلق بسیاری از نقاط کشور را از بین ببرد.

محمدی افزود: جهاد سازندگی، تبلور عینی تفکر جهادی و سازندگی حقیقی به دهه های ۶۰ و ۷۰ و دفاع مقدس؛ تبلور جهادی ترین جبهه دفاعی بوده که لقب "سنگرزسان بی سنگر" حقیقتا برازنده ایشان است. وی ادامه داد: جهاد سازندگی، فرزند انقلاب و مصداق مردمی بودن و خدمت صادقانه و خالصانه و جهادی بود.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در ادامه گفت: در ۲ دهه گذشته بسیج سازندگی و گروه‌های جهادی با همت مثال زدنی راه جهاد و سازندگی را به خوبی ادامه داده اند و خدمت رسانی برای تحقق عدالت و پیشرفت را همگانی کرده اند.

وی تاکید کرد: شرط پیشرفت و رسیدن به قله ها حرکت در مسیر

### بارندگی در آذربایجان شرقی ۳۴.۵ درصد افزایش یافت

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی با بیان اینکه در سال آبی جاری (اول مهر سال گذشته تا هفتم مرداد امسال) بیش از ۲۸۶ میلی‌متر بارش در استان ثبت شده است، گفت: میزان بارش سال آبی جاری استان در مقایسه با مدت مشابه سال آبی گذشته ۳۴.۵ درصد معادل ۷۳.۵ میلی متر افزایش یافته است.



«حبیب عبدلی» روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه این میزان بارش حاکی از تامین ۹۲ درصد از میانگین بارش سال آبی این استان است، افزود: میانگین بارش یک سال کامل

آبی استان ۳۱۱.۳ میلی‌متر است.

وی خاطرنشان کرد: در این بازه زمانی در سال آبی گذشته ۲۱۲.۹ میلی متر بارش روی داده بود. مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی با بیان اینکه میانگین بارش بلند مدت استان حدود ۲۹۶.۱ میلی‌متر است، گفت: در این بازه زمانی میزان بارش سال آبی جاری نسبت به بلندمدت ۲۳ درصد معادل ۹.۸ میلی متر کاهش نشان می دهد.

عبدلی، ادامه داد: در سال آبی جاری بیشترین بارش در استان از خدآفرین به میزان ۳۸۳.۴ میلیمتر و کمترین بارش از شرق دریاچه ارومیه به میزان ۱۵۸.۷ میلیمتر گزارش شده است. در سال آبی جاری بیشترین بارش در استان از خدآفرین به میزان ۳۸۳.۴ میلیمتر و کمترین بارش از شرق دریاچه ارومیه به میزان ۱۵۸.۷ میلیمتر گزارش شده است.

وی یادآور شد: میزان بارش سال آبی جاری در خدآفرین نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته (۲۳۳.۷ میلیمتر) حدود ۱۵۰ میلیمتر و نسبت به بلند مدت (۳۵۳.۴ میلیمتر) حدود ۳۰ میلیمتر افزایش یافته است.

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: میزان بارش در شرق دریاچه ارومیه نیز نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته (۱۳۸۸ میلیمتر) حدود ۲۰ میلیمتر افزایش یافته است اما نسبت به بلند مدت (۲۱۷ میلیمتر) حدود ۵۸ میلیمتر کاهش نشان می دهد.

عبدلی، میزان بارش در سال آبی جاری در تبریز را حدود ۲۶۷ میلیمتر اعلام کرد و افزود: میزان بارش سال آبی جاری در این شهرستان نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته حدود ۱۰۳ میلیمتر و نسبت به بلند مدت حدود ۹ میلیمتر افزایش یافته است.

افزایش ۲.۱ درجه ای دما در آذربایجان شرقی نسبت به بلند مدت مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: دمای استان در سال زراعی جاری ( از اول مهر سال گذشته تا هفتم مرداد ماه امسال) نسبت به بلند مدت حدود ۲.۱ درجه سانتی گراد افزایش یافته است.

## کدام کولر گازی از میلیونی شدن قبضی مشتریان جلوگیری می‌کند؟

برای انتخاب کولر مناسب نکاتی را باید مد نظر داشت که بعضی از آن‌ها برای مشترکان ساکن تمام مناطق صادق است. برای مثال مجهر بودن کولر گازی به فناوری اینورتر مصرف دستگاره را در حدود ۵۰ الی ۶۰ درصد پایین می‌آورد. استفاده از گاز مبرد R41۰ در کولر، انتخاب فیلتر مناسب و... از این موارد هستند. اما بعضی از نکات به آب‌وهوای شهر محل سکونت وابسته است. توجه به موارد زیر در